UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:

V/v tăng cường tuyên truyền,

hướng dẫn đổi GPLX toàn trình

trên Cổng DVC Quốc gia

     Đắk Nông, ngày           tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc.

Nhận được Công văn số 1636/STTTT-TTBCXB ngày 27/10/2023 của
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về việc tăng cường tuyên
truyền, hướng dẫn đổi GPLX toàn trình trên Cổng DVC Quốc gia .

Để đẩy mạnh việc sử dụng dịch vụ công trực tuyến của người dân,
nâng cao số lượng hồ sơ dịch vụ công trực tuyến toàn trình đổi giấy phép lái
xe do ngành Giao thông Vận tải cấp trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế cung cấp tài
liệu hướng dẫn để các đơn vị tăng cường thông tin, tuyên truyền tới đông
đảo Nhân dân biết và sử dụng dịch vụ công trực tuyến toàn trình đổi Giấy
phép lái xe, cụ thể trong tài liệu đính kèm.

Trường hợp có khó khăn, vướng mắc xin liên hệ ông Hoàng Văn Tài,

chuyên viên phòng Vận tải, phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải,

số điện thoại liên hệ: 0945.70.4435 để được hướng dẫn.

Với nội dung trên, Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

thông tin, tuyên truyền có hiệu quả; báo cáo kết quả triển khai thực hiện khi

có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chức năng Sở;

- BBT Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VP (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

		2023-11-06T14:58:19+0700
	Phan Ngọc Quý

		2023-11-06T15:01:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:30:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:30:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:30:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!